

המשך סיפור לשבת – האתרוגים 18.

מאת הסופר הרב קובי לוי.

המשך מעמוד 3

חשוב בשכונה... יש לי בעיה קטנה שמעיבה על תפקוד הבית, גם הילדים סובלים... אולי כבוד הרב יכול לשלוח בעל מקצוע שיעזור לי לתקן... אנא! כך היא ביקשה.

"ראש הכולל לגם מכוס המים שלפניו ואמר: 'רשמתי כאן את השם הכתוב והתקלה שיש בבית.. לדאבוני אינני מיומן במלאכת הנגרות... אבל אולי משהו מכם מוכן לעשות חסד עם אם צדיקה ברוכת ילדים?'

"הרב לוי, קפצתי ממקומי, כולי מרוגש מן השיחה המוסרית והודעתית לראש הכולל, שאני מוכן עוד הערב לתקן את התקלה, כי יש לי מושג בכל המלאכות כולל נגרות, אינסטלציה, זגוגות ומה לא. ברוך ה' חנן אותי בשתי ידיים ימניות, ומי אינו אוהב חסד???

"ראש הכולל חייך, חיטט בכיס חולצתו ושלף משם פיתקה קטנה 'הנה, כאן השם והכתובת'."

"אני מציץ בפתק הרב לוי, וחשכו עיני. רשום בפתק בכתב יד ברור 'הגב' שושנה גינצליק רח' האתרוגים 18 מבקשת שיתקנו את ארון הבגדים של ילדיה, הדלת והרגליים נפלו!'

"כן הרב לוי, אני מאמין שתפשט את הענין, הגב' שושנה גינצליק היא - שלא במקרה - אשתי, ואנחנו מתגוררים עם שמונת ילדינו ברח' האתרוגים 18... סמוך לתחנת האוטובוס שם התישב לו ראש הכולל באותו יום ראשון.

אולי בפעם החמישים ביקשה ממני אשתי, קצת בקול רם, שאתקן את הארון הרעוע, ובפי, כמו תמיד, התשובה הנחצית, "עכשיו אני ממהר לכולל... אולי אמצא זמן מאחר."

"ועכשיו תחליט בעצמך הרב לוי, הסיפור הזה יותר מצחיק או יותר עצוב...?'

פרי קטן - מאחורי הסיפור

הכתובת שלכם?

הסיפור הזה, בינינו לבין עצמנו, הוא יותר עצוב מאשר מצחיק, ובמידה רבה הוא בבואה לא מחמיאה של רבים, ששוכחים שלא המדרש עיקר אלא המעשה! בסיפור שלנו למרבה המזל, לא היתה בעיה של שלום בית כעסים ומריבות, אלא פשוט הזנחה והתעלמות של יהודי חשוב מצרכיה הגשמיים.

של העזר כנגדו, שהיא בעצם עמוד היסוד של התעלותו הרוחנית במקרים אחרים, ונסיוני הרב לימדני, מתלקחת מריבות איומות כאשר לעיתים אברכים ובעלי בתים חשובים, הופכים טפל לעיקר ועיקר לטפל, ובשם עומס הלימוד פוגעים או מתעלמים ממי שאמורה להיות העדה הכי נאמנה למוסריותם, ולטהרת מידותיהם.

שנו טוב טוב את הסיפור הזה, כי האתרוגים 18 יכולה בהחלט להיות בהחלט, גם הכתובת שלכם.

מילתא דבדיחותא

השט"פ

כאמר מימי ישי, שמה שאין יאמר אלא וקולטו מהאז חזר המדבב, מיד הוא זינק החוצה וצאה שהקול יוצא מדיבורו של שכן מוספה, שנייה כוכה כשאלו מכה אלו עם החב. "מה קרה", נמיד שאין "היא מציקה או" יא מוספה, פנאל שפכה! אה ח הכיפה כפיה שטפג."

מיד שלף שאין כוכה חשימה אה הפלאפון מכיסו והקשק אמטה: "הוא שוטג", הוא אמר, "אלו של השכן שלי מכה אלו פנאל שהא שפך אה השט"פ."

"נו", שא אלו השט"פ, ונעשה אזכור או? "כנאה ארץ", השיב או שאין נספג אמור, "הכיפה חזר לא הגיבשה..."

נשיקות פיהו

חידושים על פרשת השבוע

"ויאמר שוב אשוב אליך כעת חיה והנה בן לשרה אשתך ושרה שומעת פתח האוהל והוא אחריי" (יח"י)
כתוב במדרש "והוא אחירי- זה ישמעאל מפני הייחוד".
ולכאורה קשה איזה ייחוד יש כאן והרי יש דין של 'בעלה בעיר', והרי כאן אברהם היה בפתח האוהל, אז ממה ישמעאל חשש? **עוד** הרי הם היו שלושה מלאכים, ובשלושה אין ייחוד? **אלא** שהדין הוא שאם האנשים פרוצים אז אפילו "בתרי (ופריצי) יש ייחוד" (ואפילו בעשרה). וכאן המלאכים נדמו **לעריבים** שעליהם נאמר - "עשרה קבין של זנות ירדו לעולם תשעה נטלה ערביא" - הערבים נטלו תשעה קבין של זנות, וכיוון שכך ישמעאל חשש לייחוד אפילו שהם שלושה, ואפילו שבעלה בעיר (אפילו ישמעאל הבין את זה...).

ניתן להשיג את הספר אצל המחבר במחיר מוזל בפלאפון: 052-760-5619

לתרומות והקדשות ופרסומות חייגו: 052-718-38-66

גמ"ח אביזרי אופניים
כל המוצרים לאופניים חדשים במחירים מוזלים וכן אופניים יד שניה במחירים מוזלים
052-718-38-66

צריכים ישועה?
אברכי כולל "ההילות אליהו" יתפללו עליכם ויאמרו את כל ספר התהילים ביום השבת קודש. ניתן למסור שמות לתפילה בתשלום לפרטים: **052-7187-361**

פרסום הפצה הדפסה הדבקה
0773305604
העסק והסקופ במקום אחד!
לוח פרסום מוביל המופץ בעיר בני ברק בחשיפה אפקטיבית ועיליה.

הגרלה על הפ-ת-ע-ה בתהילים פרטים בעמוד 2

זכרון יהודה

עלון שבועי לע"נ הבחור יהודה בן שרה ז"ל

כניסת השבת: 17:41
יציאת השבת: 18:31
רבנו תם: 19:08
לפי לוח אור החיים-אופק ת"א

פרשת וירא

328

ליווג הגון:

מזל הילה בת חנה, אודליה בת חנה, ששון בן חנה, יעקב בן חנה, מאיר בן חנה, יהודה בן חנה, אריק בן ג'ורג'ס וזורה, מוריה בת רחל, מרים בת רחל, רות בת רחל, יהודית בת אסף, בת שבע בת יהונתן, אריאל בן יהונתן, הודיה בת מירב.

לעילוי נשמת:

הרה"ג רבינו עובדיה יוסף בן ג'ורג'יה,

הרה"ג רבינו אהרון יהודה

לייב בן גיטל פייגא,

שרה בת מרים אהובה,

ניסים בן חנה, משה עזי

בן מונט, מולוק בת

אסתר, מרגלית בת לונה,

יונה חממה בת יוסף, חנה

בת מולוק, מונייר בת

מולוק, שמחה בת מולוק,

רחמים בן גולבה, משה

בן יהודה, אברהם בן

עמליה, אלברט בן אדל,

עמבר שהנו בת מנס.

לרפואה ולהצלה:

מרים אהובה בת מולוק,

שלמה בן חממה, חננאל

בן קרין, שירן בת טוביה,

יהודה בן חנה.

לרפוא"ש והצלה בכל:

יעקב דוד בן שוכרה-

מרים אהובה בת מולוק

אורה בת חביבה

מיכאל בן גולדה- רוגית

בת מרים

שאול בן יפת- ציונה

בת רחל

מירב בת ציונה- יעל בת

מירב

לע"נ: שלום בן סעדיה-

רחל בת מהדי

לתרומות לעלון-

ההנצחות

ולתגובות:

052-718-38-66
מאיר נוראני

לקבלת העלון במייל שלחו את המילה הוספה לי:

7183866@gmail.com

כיצד מכניסים אורחים? ויישא עיניו וירא... שלושה אנשים... וירץ לקראתם... ויאמר לא נא תעבור מעל עבדך... והוא עומד עליהם תחת העץ ויאכלו..." (בראשית י"ח, ב')
איצ'ה בעל האכסניה, ניצב במרכז כשהוא ממטיר הוראות אל משרתיו העמלים בורזות ומתקינים את האכסניה לקראת בואם של האורחים החשובים. החדרים בהקו בנקיונם וניחוח של מרק חם ומהביל התפשט בחלל. "ודאי יחנו האורחים מקבלת שערךנו להם", חלף הרהור של קורת רוח במוחו של איצ'ה. עקב מזג האוויר הסוער ששרר בעונה ההיא של השנה הוא דאג גם להסיק היטב את האכסניה, והחום הנעים ששרר בה הוה נגוד גמור לקור העז ששלט בחוץ. לפתע נשמעו נקישות קלושות על דלת האכסניה. "יהודים רחמנים בני רחמנים", נשמע הקול, "אנא פתחו לנו!" איצ'ה ניגש וקרא מעבר לדלת המוגפת: " צר לי מאוד, אך לא אוכל להיענות לבקשתכם, עמוד מספר דקות אמורים להגיע לכאן אורחים חשובים, וכל חדרי האכסניה תפוסים עבורם." היהודי שעמד בחוץ לא נכנע והוסיף להתחנן: "אנא מכם אפשו נא לנו לחמם מעט את גופנו הקפוא, סכנת חיים היא להישאר בחוץ במזג אויר סוער שכזה". "אין לי כל אפשרות", חזר שוב איצ'ה בקול נוקשה, עלולים אתם ללכלך במגיכם את הרצפה הנקייה, ובגדכם חשושים, מעט בדעתו, אך כבר לא היה מסוגל לסרב. משפתח את הדלת, הביט במבט נוף בשני היהודים הסרדנים שעמדו בחוץ והצביע אל עבר השוחרן שעמד בפנית החדר. "היכנסו שם מתחת השולחן והמתינו בדממה עד שאומר לכם כי רשאים הנכם לצאת", הורה בקול כעוס. האורחים הלא קרואים זחלו בדממה מבישת אל מתחת השולחן והצטנפו במקומם, תוך שהם מקפידים לאסוף את שולי מעיליהם הרטובים. לא חלפו אלא דקות מועטות, שעתות סוסים ורעש מרכבות קרבות ובאות נשמעו מבחוץ. איצ'ה פתח את הדלת בהתרגשות והזמין בחיוך רחב את האורחים החשובים להיכנס אל תוככי הטרקלין, תוך שהוא מציע לפשוט את מעיליהם הרטובים ולחמם את עצמותיהם הקפואות מול האח המוסק. היהודים שתחת השולחן הבחינו ממקום מחבואם כי היו אלו הרבי מרימינוב ותלמידיו שהגיעו אל האכסניה. הרבי ותלמידיו התיישבו סביב השולחנות הערוכים והחלו מדברים בדברי תורה המשמחים ומחממים את הלב, עד שאיצ'ה האכסנאי זרם ליטול את ידיהם ולהיטיב ליבם במאכלים העריבים. הרבי מרימינוב קם ממקומו ופנה ליטול את ידיו, והנה בעודו פוסע לעבר הכיור נעצר כהלום רעם, התבונן בחרדה בדמות המצטנפת מתחת השולחן ועקב באימה: "ר' יהושע בער! מה אתם עושים כאן מתחת לשולחן?!" "שמו שמים - גדול הדור, בעל 'בית הלוי' מתחת לשולחן!!!" איצ'ה ששמע את הזעקה המבוהלת הבין מיד את חומרת מעשהו. הוא רץ בבהלה אל בעל 'בית הלוי' ובדיים רועדות סייע לו לתלמידו לשבת ליד השולחן. מיד דאג לכל צורכיהם ולאחר מכן בא להתחנן על נפשו: "אנא יסלח לי הרב על חטאי הכבד", ביקש בשפל קול. לחרדתו הרבה ולתדהמת כל הנוכחים השיב 'בעל בית הלוי' בקול נחרץ: "לא, אינני מוכן למחול!!!" ושאל את איצ'ה: "ולאדם 'פשוט' מור להתייחס בצורה שכזו ומתאים להשיבו רטובים מתחת השולחן? וכי צייתה התורה לקיים מצוות הכנסת אורחים רק באנשים חשובים?! והלא אברהם אבינו אבי האומה הכניס לביתו אנשים שהיו נדמים לו כעריבים וארחם בכבוד מלכים". איצ'ה הבין את חומרת מעשהו המחפיר, הוא הוסיף להתחנן בדמעות שליש "אנא הרב מבקש אני שימחל לי, ומבטיח כי מעתה אניכס אל ביתי בכבוד כל אדם באשר הוא!" ר' יהושע בער הרהר מעט ולאחר מכן השיב: "מוכן אני למחול לך בתנאי אחד, ומהו התנאי? התעורר האכסנאי. ר' יהושע בער השיב מיד: רוצה אני לארח אותך במשך שבועיים בביתי. כך תלמד כיצד יש לכבד כל אחד וכיצד לקיים מצוות הכנסת אורחים בהידור, רק לאחר שאהיה בטוח שכל אדם, אפילו אם יראה בעיניך פשוט יתקבל אצלך בכבוד מלכים הואיו לו, אוכל למחול לך בלב שלם". האכסנאי התרצה לתנאי בשמחה והתלווה ל' יהושע בער בדרכו לביתו כדי ללמוד כיצד יש להכניס אורחים כראוי..."

אין לקרא בזמן התפילה וקריאת התורה.

סיפור לשבת – האתרוגים 18.

מאת הסופר הרב קובי לוי.

"ברשותך, דבר תורה קטן שקשור לפרשת "וירא". הקב"ה בא לבקר את אברהם אבינו החולה, ביום השלישי למילתו, פשוט הדבר ש"הביקור" הזה לא היה אלא גילוי שכינה עצום, ואברהם שמע מפיו של הקב"ה דברי תורה ומפלאים, סודות וסודי סודות, רזין ד'רזין מגנזי אוצרות השגב של מלך מלכי המלכים. והענק שבענקים יונק קדושה עילאית זו וכולו אחוז שרעפי טוהר. נו, ולפתע הוא מבחין בלשושה אנשים ערביים, עובדי עבודה זרה, ומבוק מהקב"ה, "רק רגע, בוא נעשה הפסקה, אני רץ להכניסם כאורחים לביתי, ואח"כ נמשיך".

לא יאומן, ביטול תורה ממש!!!
אורחים מהקבלת פני השכינה", רוצים לומר, שלימוד תורה דורש "ישום מעשה, הוצאה לפועל. לימוד תאורטי הוא חשוב ונעלה, אך לא מושלם. שמעתי שיש מי שמסביר שהקב"ה העמיד את אברהם אבינו בנסיון עצום, האם הוא יציל את העובדה שהוא עסוק בלימוד ויתעלם מן החסד המזדמן להכניס אורחים, או לחילופין הוא יתעלה על עצמו וילמד את כלו מה זה שכל ישר. שכל של יהודי שרואה את המציאות הרוחנית ישר ונוקן, כלומר עכשיו סוגרים ספר, נכשיו רצים לארסוף הולכי רגל שצועדים מוציעים תחת החמה התפחת. אברהם עמד בנסיון והתחיל דעת תורה לדורי דורות כך צריך וחובה לנוהג!!! אבינו עמד בנסיון הזה בגבורה.

"הרב לוי לא באתי לחדש לך חידושים, שאני מאמין שהם מוכרים לך..."

"ועכשיו בוא נגיש לסיפור. ביום חמישי אה"צ ראש הכולל שלנו מכנס אותנו לשיחה מוסרית ומילתית הן כמים צוננים לפנש עייפה. הוא מתאר לנו בצבעים חדים את דמותו של אברהם העברי, מכניס אותנו לתוך האוהל שלו, עם החמאה והחלב, עם לשונות החרדל.

אנחנו מריחים את ניחוח הטיוגן ושכרון המאפה והעוגות. משעין אותו תחת העץ עם אורחים, ומועמים אותו פוקד על ישמעאל להביא מים, ושרה לשה ועושה עוגות, ואנחנו שם, ועינינו בורקות מהתרגשות כמו ילדים קטנים המרותקים לגננת. לראש כולל יש כשרון מופלא להפוך את החסד שנעשה שם, לדבר הניתן למישוש, להרהר, לתחושה. יש לו כשרון מפלאי לעורר בנו קינאה לשאוף ולהדמות לאבא הראשון, לרוץ כמותו מהכא להתם, כדי לשמח שלושה אנשים שאבק עבודה זרה מונח על רגליהם.

"ולקראת סוף השיחה המדהימה, הוא רוצה לספר סיפור קטן שארעו על השבע וכן מספר ראש הכולל: "ביום ראשון בבוקר הלכתי ברחוב, עד שהגעתי לתחנת האוטובוס והתישבתי שם ממתין להסעה. מבלי שרציתי הגיעו לאוזני שברירי משפטים של שיחה בין בעל לרעייתו.

לא בדיוק הבנתי את פרטי היכוח אבל מה שהבנתי - מאותה האזנה אקראית - שהבעל איננו יכול למלא את בקשתה של אשתו. נו מלא, חשבתי לעצמי, לא כולם מלאכים, הוא נראה עסוק עד למעלה מראשו. ארבעה ימים חלפו, והנה אתמול בלילה מצלצל הטלפון בביתי, ואשה אחת פונה אלי בבקשה "כבוד הרב, אתה לא מכיר אותי, אבל שמעתי שאתה הרב הכי

"שלום לך הרב לוי, ברשותך, אני הולך לספר לך סיפור שקצת יצחיק אותך, ואולי קצת יעצב. סיפור שאין לי ספק שלקח גדול בצידו, ובמידה רבה הוא מעמיד אותי, באור מנוחך. לשמחתי אני עוקב אחרי הסיפורים הקטנים שלך, ומגלה פעם אחר פעם שהם מחייבים חשבון נפש, וזה בדיוק מה שיהודי צריך לעשות כל יום, אלא שנוח מאד לחמוק לאיזו פינה אפילה מאשר לעמוד מול עצמך, ולהוכיח את האיש הרע הטמון בך, מה יפסיק!!! מה יפסיק? שיפסיק להוליך אותך שולל, לסמא את עיניך, ולהחזיר בך השקפות עקומות שאין בינן לדרכה של תורה ולו קורט של אמת. "תראה, אני לא הטיפוס שמטיף מוסר לאחרים, וגם כשהייתי בן ישיבה אף פעם לא הכנסתי את האף שלי כדי להוכיח מישהו.

למה? כי אני באמת חושב שאינני ראוי להוכיח, אבל מה, כמעט כמו כל אברך מצוי שחייו טובים להם בין כתלי הבית, לכולל, למכלול ולבתי הספר, חשתי שאני צדיק, ממש צדיק. אתה בודאי מכיר את הרגלה הנעימה הזו, המלטפת, המרדימה, הנוטעת בך חזק חזק, יתד של טיפוס מורם מעם, איכותי, אחד שיש ללמוד ממנו איך לומדים, איך מתחסדים, ואני תודה לה' למרות העומס הלימודי שלי מוצא זמן לעזור לשכני וידידי במיומנות ובחינוניות.

"הנה לפניך סדר היום שלי, מתעורר קצת לפני שבע בבוקר, מעיר בזריות את הילדים, מכין להם סנדוויצ'ים, ורוץ לשחרית. אינני מגדיר את עצמי מגדולי המתפללים, אך "בעלינו לשבח" התפילין עדין מונחות עלי. קרוב לשעה תשע אני חוזר הביתה, שואל "מה נשמע", לוגם קפה מברך על עוגה ושועט בזריות לכיוון הרחוב, שם ממתניה לנו בשעה 9.10 בדיוק מכונית של אברך מן הישיבה, המסיע אותנו לכולל. הכולל שלנו נמצא בעיר השכנה, מרחק 20 דקות נסיעה.

"לזכותי ייאמר, ובאמת בצינעה רבה, שאינני מבטל זמן בכולל. הגמרא נפתחת, ואני עם החברותא שלי צוללים לכמעט ארבע שעות רצופות של לימוד אמיתי. את שעת מנוחת הצהריים אני מעביר בחדרון סמוך לכולל, על גבי מזרון דק. 40 דקות של נינומם מועילות לי לחזור לסדר שני במלוא המרץ. בסביבות שש בערב אנו חוזרים הביתה.

שועט במדרגות ונכנס פנימה! הסערה בעיצומה. כולם רעבים, לכולם יש שיעורי-בית. הבית קצת הפוך, אני משתדל להשקיע שעה בבית אח"כ תופש כמה דקות מנוחה, ושבו יורד במדרגות וממחר לכולל ערב.

"יש לי אשה אשת חיל ממש. היא קיבלה באהבה וברצון את חיי הדוחק של אשת אברך. "אני לא מרגישה שאני מוסרת נפש", היא אומרת לי מפעם לפעם "זו לא מסירת נפש, ככה חיו אמותינו הקדושות לצידין של לומדי תורה, הן הסתפקו במועט ונהנו וחשו מאושרות ומושלמות שיש להם בעל העסוק ראשו ורובו בעולמה של תורה "בעל שהוא נזר הבריאה", כך אשתי. האמן לי אין הרבה נשים שמדברות כך, באופן נחרץ והכי ברור, והנני מלא גאווה שזכיתי באשה כזו, שיוודעת לייקר את עמל התורה של בעלה, ומשדרת. הערכה זו גם לילדים.

"ועכשיו אני שואל אותך, אם כל כך טוב, אז מה הבעיה! מה עצוב ומה מצחיק בסיפור שלי? סבלנות.

המבצע מתקיים עד ליום ראשון כ"ה מר חשון תשפ"ב שמות הזוכים יפורסמו ביום שלישי כ"ז מר חשון תשפ"ב!

מבצע לומדים וזוכים!

מתקשרים לטלמסר לוקחים מסכת משניות או 16 פרקי תהלים לעילוי נשמת המחנכת הדגולה הרבנית שרה נוראני ע"ה ונכנסים להגרלות על פרסים יקרי ערך!!!

פרס ראשון מצלמה יוקרתית! מפתחת ומדפיסה את התמונה שצולמה מיד לאחר הצילום.	פרס שני רמקול קריוקי! עם כניסת דיסק און קי ועוד אפשרויות.	פרס שלישי כבל מגנטי! כולל החיבורים.
----------------------------------------------------------------------------------------------	-------------------------------------------------------------------------------	---------------------------------------------------------

קו "לומדים וזוכים" לילדים פרטים מעבר לדף.	שימו לב! לפני לימוד המשניות או קריאת התהילים לומר לעילוי נשמת שרה בת מרים אהובה. כמו כן שמות הזוכים יפורסמו ביום שלישי כ"ז מר חשון תשפ"ב בקו בשלוחה 5.	קו "לומדים וזוכים" לילדים פרטים מעבר לדף.
-------------------------------------------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-------------------------------------------

קו לומדים וזוכים:
03-509-5005

בכל יום יתקיים הגרלה על פרס יקר ערך. הגרלה על פרס הגדול בכל סוף שבוע ביום חמישי!

מבצע לומדים וזוכים לילדים!

מתקשרים לטלמסר לוקחים פרק משניות או 3 פרקי תהלים לעילוי נשמת המחנכת הדגולה הרבנית שרה נוראני ע"ה ונכנסים להגרלות על פרסים יקרי ערך!!!

עשרות זוכים ב-: ספרי קומיקס, קריאה, ומשחקים של חבורת תר"ג!	עשרות זוכים ב-: רמקולים בלוטוס יוקרתיים! רמקולים קריוקי יוקרתיים! מטענים ניידים! אוזניות בלוטוס! אוזניות קשת!	עשרות זוכים ב-: דמקה שחמט מגנטי! שחמט מעץ! שערון מעורר! אוזניות בלוטוס! דמקה מעץ! מיקרופון יוקרתי!
----------------------------------------------------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------

קו "לומדים וזוכים" מגיל 13 ומעלה פרטים מעבר לדף.	שימו לב! לפני לימוד המשניות או קריאת התהילים לומר לעילוי נשמת שרה בת מרים אהובה. בכל יום חמישי בקו בשלוחה 4.	קו "לומדים וזוכים" מגיל 13 ומעלה פרטים מעבר לדף.
--------------------------------------------------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--------------------------------------------------

קו לומדים וזוכים לילדים:
03-509-1000

העלון מוקדש לעילוי נשמת אימי מורתי: שרה נוראני בת מרים אהובה

ילדים יקרים, שימו לב! השבת פרשת וירא כל הילדים מוזמנים לתהילים המרכזי "זכרון יהודה" במקלט ברחוב קהילות יעקב 72 (ליד מסוף האוטובוסים) בשעה 2:00 בצהריים

והשבת הגרלה על: ה-פ-ת-ע-ה!
קרא מהאון.כמ!

לתרומות, הקדשות, ופרסומות חייגו: 052-718-38-66

לקבלת העלון במייל שלחו את המילה הוספה לי:
7183866@gmail.com

קו הצלת חיים.
03-748-16-11
קו מניין הצעירים
המדדת שמעון
03-30-415-72

לתרומות וישועות:
1800-20-22-20

פיצוחי עישתי
כל סוגי הפיצוחים והתבלינים
בהכשר הרב שלמה מחפוד שליט"א
לכבוד שבת קודש!
בירנבוים 19 בני ברק. 03-6746233

עולם ההדפסות
חברות, ספרים, וכל סוגי ההדפסות במחירים מצוינים
05484-99-453
8499453@gmail.com

מוניות דקר
בהנהלה חדשה
שירות אמין ואדיב בכל חלקי הארץ
טלפון דקר
03-676-8181
לא גובים הונאה טלפונית